
Futapest - Nógrád 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 100m szint  Hosszú táv: 14.8 km +&- 460m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

8 0:23:18 1 1 Somogyi Károly f 50 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus BSE
2248 0:23:26 2 1 Gerlei Máté f 18 rövid táv 15 - 19 év Dad Futapest
2217 0:23:43 3 2 Telek András f 54 rövid táv 50 - 59 év Salgótarján Zenit SE
995 0:23:52 4 1 Mátyus F. Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2002 0:24:16 5 1 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
2234 0:24:36 6 1 1 Papp Ildikó n 32 rövid táv 30 - 39 év Salgótarján Nord Sport Salgótarján
322 0:25:08 7 2 Dr. Bognár Csaba f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
279 0:25:15 8 2 Budai Bálint f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Kertvárosi Futó Club
2092 0:25:24 9 2 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok/Futapest
420 0:25:30 10 3 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
877 0:26:40 11 3 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
272 0:27:08 12 4 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
201 0:27:23 13 3 Harsányi Tamás f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest BEAC
2213 0:27:25 14 1 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
940 0:27:35 15 4 Földvári Zoltán f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
821 0:27:45 16 1 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
2125 0:28:05 17 4 Gutyina Gábor f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
449 0:28:18 18 5 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2249 0:28:48 19 2 Gerlei Csaba f 12 rövid táv 11 - 14 év Dad
2166 0:28:54 20 2 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
2165 0:29:01 21 3 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Pilisi Pegazusok
2083 0:29:03 22 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest
327 0:29:27 23 3 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus BSE
996 0:29:30 24 4 2 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2179 0:29:32 25 5 1 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2246 0:29:58 26 4 Bánki Levenete f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi Futapest
430 0:30:10 27 6 Fellner Ferenc f 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
2241 0:30:35 28 6 2 Rábai Zsuzsanna n 44 rövid táv 40 - 49 év Erdőkertes
353 0:30:46 29 2 Cakó Balázs f 22 rövid táv 20 - 29 év Budapest
2214 0:31:15 30 2 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
448 0:31:35 31 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
65 0:31:43 32 7 3 Takács Gabriella n 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

2231 0:32:19 33 5 Fenyvesi Gábor f 39 rövid táv 30 - 39 év Salgótarján Nord Sport Salgótarján
2252 0:32:40 34 3 Szigeti Csaba f 27 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
2245 0:33:06 35 4 Nyíri Csaba f 27 rövid táv 20 - 29 év Nógrád Sporttaloltók
1015 0:33:08 36 5 Molnár Lajos f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
814 0:33:20 37 3 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Manta Búvárklub
2107 0:33:59 38 6 Gál András f 37 rövid táv 30 - 39 év Sződ Sződi Dse
833 0:34:01 39 3 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest Ikarus BSE
306 0:34:13 40 6 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2250 0:34:46 41 5 Gerlei Dávid f 16 rövid táv 15 - 19 év Dad
229 0:34:58 42 4 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
318 0:36:26 43 2 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest,

2145 0:36:34 44 8 3 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2247 0:36:55 45 5 Kegye Tibor f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest Csepel Dolphins
2243 0:37:27 46 7 Czerman József f 57 rövid táv 50 - 59 év Berkenye
1176 0:37:34 47 9 2 Gerhát Klaudia n 17 rövid táv 15 - 19 év Budapest
2123 0:37:48 48 10 1 Gál Tímea n 10 rövid táv ... - 10 év Sződ Sződi Dse
2193 0:38:08 49 11 1 Nyujtó Mária n 60 rövid táv 60 - 69 év Érd Futapest
2228 0:38:21 50 7 Fedelin Tibor f 38 rövid táv 30 - 39 év Mátraszőlős HUFEZE
2244 0:38:35 51 5 Ovcsán Tamás f 28 rövid táv 20 - 29 év Penc Sporttaloltók
266 0:39:43 52 12 4 Majorné Bukor Edit n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
2017 0:39:59 53 13 5 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest/Pilisi Pegazusok
412 0:40:26 54 14 6 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2216 0:40:37 55 8 Dr. Barabássy Csanád f 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest
325 0:40:38 56 6 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
395 0:40:42 57 15 4 Cakó Judit n 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
2115 0:40:50 58 3 Gál András f 8 rövid táv ... - 10 év Sződ Sződi Dse
239 0:42:22 59 16 2 Forgácsné Boros Erzsébe n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
2014 0:42:22 60 1 Richter Ferenc f 76 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
2131 0:44:05 61 17 7 Helembai Tímea n 36 rövid táv 30 - 39 év Sződ Sződi Dse
849 0:44:16 62 8 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest

Helyezés
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Helyezés

307 0:44:29 63 18 2 Vargáné Pomázi Valéria n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2220 0:45:20 64 19 3 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
2251 0:53:16 65 2 Tabajdi József f 73 rövid táv 70 - ... év Kiskunhalas Futapest
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Helyezés

1332 1:02:18 1 1 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1328 1:03:06 2 1 Gerlei Tamás f 45 hosszú táv 40 - 49 év Dad Futapest
1325 1:03:09 3 1 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Pilisi Pegazusok
154 1:05:07 4 2 Sebestyén Zoltán Dr. f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Ikarus BSE
168 1:05:56 5 2 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE

6 1:08:11 6 3 Forgács István f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest/Hase
1253 1:10:15 7 2 Bíró Károly Róbert f 24 hosszú táv 20 - 29 év Győr Budaörsi SC
27 1:11:05 8 4 Berendi Antal f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Kertvárosi Futó Club

1323 1:11:43 9 3 Gálik Ervin f 44 hosszú táv 40 - 49 év Szalka
92 1:14:23 10 1 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT

1296 1:14:30 11 5 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
1297 1:14:34 12 2 Kuris Oszkár f 51 hosszú táv 50 - 59 év Vác
1262 1:15:19 13 3 Blazsek Zoltán f 53 hosszú táv 50 - 59 év Ecser MSV,FUTAPEST
105 1:17:41 14 4 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
623 1:17:55 15 5 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
145 1:18:39 16 3 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1304 1:18:42 17 4 Czerman Gábor f 29 hosszú táv 20 - 29 év Berkenye Sporttaloltók
1327 1:19:03 18 4 Tigyi László f 54 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
60 1:19:22 19 1 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest

1334 1:19:38 20 6 Dobos Attila f 39 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő
749 1:20:59 21 2 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év DunabogdányMicro SC / Futapest
520 1:21:21 22 1 1 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Kertvárosi Futó Club

1335 1:23:28 23 7 Hunya István f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
149 1:23:51 24 8 Bihary László f 38 hosszú táv 30 - 39 év Nógrád
1319 1:26:02 25 2 1 Toma Beáta n 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1314 1:26:31 26 6 Pap István Dr. f 46 hosszú táv 40 - 49 év Vác Váci Ifjúsági Sportegyesület
1336 1:27:19 27 9 Varga István f 39 hosszú táv 30 - 39 év Vác
1331 1:27:49 28 7 Szöllös Sándor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Solymár Side By Side Team
1329 1:29:23 29 10 Pintér András f 39 hosszú táv 30 - 39 év Tárnok Tárnok Sprint SE
11 1:29:30 30 3 1 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1312 1:29:38 31 11 Osváth Rudolf f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Elte Beac Polythlon
1333 1:30:15 32 4 2 Juhász Eleonóra n 42 hosszú táv 40 - 49 év Miskolc
163 1:31:46 33 8 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi
46 1:33:15 34 5 Kabafalvi Sándor f 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE

1322 1:34:39 35 3 Lövei János f 61 hosszú táv 60 - 69 év Heves Hevesi Futóművek
125 1:35:30 36 5 2 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1324 1:35:31 37 12 Csuhara Zoltán f 39 hosszú táv 30 - 39 év Nógrád
178 1:36:45 38 4 Kapitány László f 68 hosszú táv 60 - 69 év Veresegyház Futapest
1326 1:38:45 39 6 Olasz Nándor f 57 hosszú táv 50 - 59 év Vác
391 1:40:56 40 13 Szabó Mátyás f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
718 1:43:39 41 7 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
36 1:46:01 42 5 Kőszegi Lajos f 65 hosszú táv 60 - 69 év Kerepes Futapest

1154 1:46:05 43 6 3 Szetei-Andrási Ibolya n 42 hosszú táv 40 - 49 év Őrbottyán X2S Cube Team Salomon
1321 1:48:56 44 7 2 Demény Kamilla n 38 hosszú táv 30 - 39 év Veszprém
774 1:49:48 45 5 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest / SzalaDokk
1012 1:50:11 46 6 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
1316 1:51:00 47 8 1 Raffai Artemisz n 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1330 1:51:40 48 9 3 Ferger Annamária n 39 hosszú táv 30 - 39 év Solymár Side By Side Team
164 1:53:14 49 1 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
1315 2:16:31 50 1 Petz Roland f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár Side By Side Team
328 2:26:27 51 10 4 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest, BKV Előre SC,

1163 2:34:36 52 11 1 Lencsés Éva n 75 hosszú táv 70 - ... év Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat
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hosszú táv 20 - 29 év 1315 2:16:31 1 Petz Roland h f 13 Solymár Side By Side Team
hosszú táv 20 - 29 év 1316 1:51:00 1 Raffai Artemisz h n 28 Budapest

1325 1:03:09 1 Hodovánszki Csaba h f 28 Budapest Pilisi Pegazusok
1253 1:10:15 2 Bíró Károly Róbert h f 24 Győr Budaörsi SC
145 1:18:39 3 Berezvai Viktor h f 20 Budapest Futapest
1304 1:18:42 4 Czerman Gábor h f 29 Berkenye Sporttaloltók
774 1:49:48 5 Slemmer Péter h f 27 Budapest Futapest / SzalaDokk
520 1:21:21 1 Zólyomi Kinga h n 38 Pásztó Kertvárosi Futó Club
1321 1:48:56 2 Demény Kamilla h n 38 Veszprém
1330 1:51:40 3 Ferger Annamária h n 39 Solymár Side By Side Team
1332 1:02:18 1 Beda Szabolcs h f 37 Budapest Futapest
168 1:05:56 2 Major Gábor h f 33 Abony Fergeteg Triatlon SE

6 1:08:11 3 Forgács István h f 39 Budapest Futapest/Hase
27 1:11:05 4 Berendi Antal h f 37 Budapest Kertvárosi Futó Club

1296 1:14:30 5 Kiss László h f 36 Galgamácsa Futapest
1334 1:19:38 6 Dobos Attila h f 39 Gyömrő
1335 1:23:28 7 Hunya István h f 33 Budapest
149 1:23:51 8 Bihary László h f 38 Nógrád
1336 1:27:19 9 Varga István h f 39 Vác
1329 1:29:23 10 Pintér András h f 39 Tárnok Tárnok Sprint SE
1312 1:29:38 11 Osváth Rudolf h f 36 Budapest Elte Beac Polythlon
1324 1:35:31 12 Csuhara Zoltán h f 39 Nógrád
391 1:40:56 13 Szabó Mátyás h f 35 Budapest Futapest
11 1:29:30 1 Marton Ildikó h n 47 Budapest Futapest

1333 1:30:15 2 Juhász Eleonóra h n 42 Miskolc
1154 1:46:05 3 Szetei-Andrási Ibolya h n 42 Őrbottyán X2S Cube Team Salomon
328 2:26:27 4 Somogyi Károlyné Ibolya h n 44 Budapest Futapest, BKV Előre SC,
1328 1:03:06 1 Gerlei Tamás h f 45 Dad Futapest
154 1:05:07 2 Sebestyén Zoltán Dr. h f 45 Budapest Ikarus BSE
1323 1:11:43 3 Gálik Ervin h f 44 Szalka
105 1:17:41 4 Bánki Albert h f 44 Dunakeszi Futapest
623 1:17:55 5 Pártos Péter h f 48 Budapest Futapest
1314 1:26:31 6 Pap István Dr. h f 46 Vác Váci Ifjúsági Sportegyesület
1331 1:27:49 7 Szöllös Sándor h f 45 Solymár Side By Side Team
163 1:31:46 8 Vigh Ferenc h f 47 Dunakeszi
1319 1:26:02 1 Toma Beáta h n 50 Budapest Futapest
125 1:35:30 2 Orosz Katalin h n 55 Budapest Futapest
92 1:14:23 1 Berezvai Ferenc h f 51 Budapest Futapest, TTT

1297 1:14:34 2 Kuris Oszkár h f 51 Vác
1262 1:15:19 3 Blazsek Zoltán h f 53 Ecser MSV,FUTAPEST
1327 1:19:03 4 Tigyi László h f 54 Budapest Futapest

46 1:33:15 5 Kabafalvi Sándor h f 54 Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE
1326 1:38:45 6 Olasz Nándor h f 57 Vác
718 1:43:39 7 Nemcsics Ákos h f 56 Budapest Futapest
60 1:19:22 1 Laza László h f 60 Budapest Futapest

749 1:20:59 2 Fülöp József h f 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
1322 1:34:39 3 Lövei János h f 61 Heves Hevesi Futóművek
178 1:36:45 4 Kapitány László h f 68 Veresegyház Futapest
36 1:46:01 5 Kőszegi Lajos h f 65 Kerepes Futapest

1012 1:50:11 6 Kovács Zsigmond h f 67 Budapest Futapest
hosszú táv 70 - ... év 1163 2:34:36 1 Lencsés Éva h n 75 Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat
hosszú táv 70 - ... év 164 1:53:14 1 Vlasics János h f 71 Budapest Futapest

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 60 - 69 év
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rövid táv ... - 10 év 2123 0:37:48 1 Gál Tímea r n 10 Sződ Sződi Dse
448 0:31:35 1 Kelemen Dávid r f 9 Budapest Futapest
318 0:36:26 2 Somogyi Vilmos r f 10 Budapest Futapest,
2115 0:40:50 3 Gál András r f 8 Sződ Sződi Dse
2213 0:27:25 1 Sárosi Kristóf r f 12 Budapest Csepel Dolphins
2249 0:28:48 2 Gerlei Csaba r f 12 Dad
833 0:34:01 3 Dudás Dániel r f 11 Nagytarcsa Futapest Ikarus BSE
327 0:29:27 1 Hallgat Fanni r n 15 Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus BSE
1176 0:37:34 2 Gerhát Klaudia r n 17 Budapest
2248 0:23:26 1 Gerlei Máté r f 18 Dad Futapest
279 0:25:15 2 Budai Bálint r f 15 Budapest Kertvárosi Futó Club
2165 0:29:01 3 Hódosy Márk r f 15 Budapest Pilisi Pegazusok
2246 0:29:58 4 Bánki Levenete r f 16 Dunakeszi Futapest
2250 0:34:46 5 Gerlei Dávid r f 16 Dad
821 0:27:45 1 Kláben Tamás r f 27 Hatvan Manta Búvárklub
353 0:30:46 2 Cakó Balázs r f 22 Budapest
2252 0:32:40 3 Szigeti Csaba r f 27 Gödöllő
2245 0:33:06 4 Nyíri Csaba r f 27 Nógrád Sporttaloltók
2244 0:38:35 5 Ovcsán Tamás r f 28 Penc Sporttaloltók
2234 0:24:36 1 Papp Ildikó r n 32 Salgótarján Nord Sport Salgótarján
996 0:29:30 2 Tóth Magdolna r n 39 Budapest Futapest
2145 0:36:34 3 Hetesy Szilvia r n 36 Budapest Futapest
266 0:39:43 4 Majorné Bukor Edit r n 35 Abony Fergeteg Triatlon SE
2017 0:39:59 5 Csikós Zsuzsa r n 34 Budapest Futapest/Pilisi Pegazusok
412 0:40:26 6 Balázs Mariann r n 37 Budapest Futapest
2131 0:44:05 7 Helembai Tímea r n 36 Sződ Sződi Dse
2002 0:24:16 1 Simák Gergő r f 34 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
322 0:25:08 2 Dr. Bognár Csaba r f 34 Budapest Futapest
877 0:26:40 3 Pliha Zoltán r f 36 Budapest Futapest
272 0:27:08 4 Bakos Szasa r f 33 Győr
2231 0:32:19 5 Fenyvesi Gábor r f 39 Salgótarján Nord Sport Salgótarján
2107 0:33:59 6 Gál András r f 37 Sződ Sződi Dse
2228 0:38:21 7 Fedelin Tibor r f 38 Mátraszőlős HUFEZE
2216 0:40:37 8 Dr. Barabássy Csanád r f 39 Budapest
2179 0:29:32 1 Kelő Sára r n 48 Budapest Futapest
2241 0:30:35 2 Rábai Zsuzsanna r n 44 Erdőkertes

65 0:31:43 3 Takács Gabriella r n 49 Budapest Futapest
395 0:40:42 4 Cakó Judit r n 43 Budapest
995 0:23:52 1 Mátyus F. Csaba r f 43 Budapest Futapest
2092 0:25:24 2 Csuta Albert r f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok/Futapest
420 0:25:30 3 Bordás Attila r f 43 Kistokaj Futapest
940 0:27:35 4 Földvári Zoltán r f 49 Budapest Futapest
449 0:28:18 5 Kelemen László r f 41 Budapest Futapest
430 0:30:10 6 Fellner Ferenc r f 41 Dunakeszi Futapest
2166 0:28:54 1 Jancskár Ildikó r n 50 Kosd Futapest
307 0:44:29 2 Vargáné Pomázi Valéria r n 54 Budapest Futapest

8 0:23:18 1 Somogyi Károly r f 50 Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus BSE
2217 0:23:43 2 Telek András r f 54 Salgótarján Zenit SE
201 0:27:23 3 Harsányi Tamás r f 56 Budapest BEAC
2125 0:28:05 4 Gutyina Gábor r f 51 Budapest Futapest
1015 0:33:08 5 Molnár Lajos r f 51 Budapest Futapest
306 0:34:13 6 Varga Gábor r f 55 Budapest Futapest
2243 0:37:27 7 Czerman József r f 57 Berkenye
849 0:44:16 8 Márton Sándor r f 56 Budapest Futapest
2193 0:38:08 1 Nyujtó Mária r n 60 Érd Futapest
239 0:42:22 2 Forgácsné Boros Erzsébet r n 67 Budapest Futapest
2220 0:45:20 3 Böröcz Mária r n 64 Abony Futapest

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv ... - 10 év
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2083 0:29:03 1 Cakó László r f 60 Budapest
2214 0:31:15 2 Szekeres Ferenc r f 67 Budapest Futapest
814 0:33:20 3 Kláben György r f 63 Hatvan Manta Búvárklub
229 0:34:58 4 Hargitai Ernő r f 62 Isaszeg Futapest
2247 0:36:55 5 Kegye Tibor r f 63 Budapest Csepel Dolphins
325 0:40:38 6 Szalai András r f 61 Budapest Futapest
2014 0:42:22 1 Richter Ferenc r f 76 Budapest Futapest
2251 0:53:16 2 Tabajdi József r f 73 Kiskunhalas Futapest

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 70 - ... év


